=z, Citta di Cerignola
E fi:f Piazza della Repubblica
P % C.F.eP.Iva 00362170714

Pagina 1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3509
del 03-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 13667 lAn. 0 |Codicebi!ancio Miss. 04 Prog. 02 Titolo 1 (04 02-1 030205 008) | Gest, COMPETENZA
UTENZE A RETE SCUOLE ELEMENTARI
IMPEGNO Provvedimentoe D.D. Reg. Gen. N. nr. 820 del. 14-07-2017

numerc 553/2017 del 13-07-2017 Immed. Esequibile/Esecutiva
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari.

DETTAGLIO PIANO DE] CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA  CAPITOLO CASSA

W 04 lstruzi diritto allo studi

Progtamma 03 AL oot & fetnsione PREVISIONE ASSESTATA 300.000,00 306.972,21
Ttol 1 5 li

20 Livslio 03 Aggifsi?grgelnilelsewizl PRECEDENTI PAGAMENT| 182.200,97 186.306,23
3o Livells 02 Acquisio di servizl

o el 05 D e PRESENTE IMPORTO 41,86 41,86
So Lwello 005  Gas TOTALE PAGATO 182.242,83

SIOPE 1030205006 DISPONIBILITA’ RESIDUA 117.757.17 120.625,12
DESTINAZIONE | Libera C.UP.
FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottoelencati nominativi le somme a fianco di egnuno di essi indicate per un importo
complessivo di 41,86 diconsi QUARANTUNO/85

Per : Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
| giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari.

CREDITORE (Codice:  16443)
ENGIE ITALIA S,P.A, VIA SPADOLINI, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.lva 06289781004 20141  MILANG (M1}
Riga TITOLO DEL PAGAMENTC IMP. PARZIALE  IMP.COMPL. SIE);E
1 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2064708 del 16/06/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 41,86 1318
GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(00
10540008223 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 34,31 *Ritenuta 7,55
Netto da Pagare: 34,31 34,31
{ per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 7,55
MODALITA DI Bonifico da fatt. eleftr.Banca Popolare Milano( 1T20U55840162000000023312) - CIN: U - ABI: 05584 - CAB: 01627 - C/C:

000000023312

IBAN: [T20U0558401627000000023312 Esente bollo art.955/82 e successive

modifiche

PAGAMENTG

Bollo
dell'ente

Resp.[Sett. Fihagziario

Dott.Gieviann{ Bl cchio




MNDRTU Ber 3106

P Ac 3%ol
b 3sec  NE DI CERIGNOLA
AL Rg1]
Doc 3526 CAP. RIL.
AC 3S31 GUIDAZIONE N,
@ IMPONIBILE €  5.05¢, 42
i?h { IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA) )
RITENUTA € A (3,29
(IVA TRATTENUTA)
TOTALE € (o622
(IMPONIBILE + RITENUTA)
REVERSALE. N.

CREDITORE:COD.N.(_ {603 ) ew61E 2%eA 06

PAGAMENTO FATTURA N,

PROT. ENTRATAN.
REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.
DESCRIZIONE :

TRRvRS  cisssS W faeho Buuimo 290D

TOTALE FATTURA €

CIG: CUP:

SIOPE: SALIVELLO

DOCUMENTT: Delibera N. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N. 82@/ 28 del /{f/t[ 0’7‘/ ot




codice cliente

001 054 0008223

fattura n. 100/{MN/2064708 del 16/06/2047

0010540008223
1C0/MM/20684708 2017

mercato libero

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. SCUOLA ELEMENTARE
PIAZZA DELLA REPUBBLICA T\snc
71042 CERIGNOLA FG

Nella presente bolletta le fatturiamo f suoi consumi di gas naturale. In particolare questo documento recepisce la letfura effetfiva del 31/05/2017,

IMPORTO DA PAGARE PER'ODO DT T T e T LT TPy
€ ]

34,31 euro fino a maggio 2017

o i bttt : CONSUMO

da pagare framite il bollettine allegato GAS NATURALE o

D L T T T P PR P AT DT T PP PP T PYT 0 Smc

SCADENZA . E STATO DEI PAGAMENTI A

17 luglio 2017 non regolare

Nel caso avesse proweduto al

sul retro il deftaglio di tutte le voci pagamento negli ullimi 7 giomi, non

consideri questo messaggio. . | | e rarenan resrasenerrsaesrainene iensdninane
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/07/2017 al 08107/2017. SERVIZIO CLIENTI

Con I'app ENGIE - Luce, Gas e Servizi gesfisci la tua fomitura in modo semplice e veloce diretfamente dal fuo 800 904 658 0
smariphone! Palraj, ad esempio, pagare le tue bollette, effetiuare Fautolettura, monitorare | consumi e giocare con -

vinciEnergia (salo per clienti residenziali} ovunque f trovi.
L'app & disponibile su Apple Store, Play Store @ Windows Store, per accedere & sufficiente utilizzare ysemames & Attivo tutti i giorni dalle 8:00 alle 22:00, escluse le
password della tua Area Clienti. festivitd nazionali,

Ala data della presente nen risulta pervenuio | pagamento di n® 3 fatture per un fotale di Eura 8.792,53, Laimvifamos ~ Per chiamate dallestern { To call from abroad:
regolsrizzare fa sua posizione enfro 5 giomi dal ricevimento della presente, in caso contrasio saremo costrelti a dare corso +390230568952,

alle azioni di recupero morasita. Nellultima pagina trovera il defiaglio defia Sua posizione,

Se nel fraltempo avesse provvedulo al pagamento, la preghiamo di considerare nulla questa segnzlazione. AREA CLIENTI
Pronti per un viaggio ricco di premi, sconti e divertimento? H il [ I
Con vinciEnergia, il programma fedeltd completamente gratuite e dedicato ai clienti residenziali registrati all’ Area ’mpreseﬁng]ejt ——r

Clienti, ti aspetia un viaggio virtuale in un mondo di premi, privilegi e vantaggi esclusivi,
Scopri come pariecipare ai concorsi @ premi pesiodici, ai giochi online e alle entusiasmanti sfide di vinciEnergia su
casa.englajt,

Per gestire [a tua fornitura in modo semplice e veloce.

n Seguici anche st Facebook

SERVIZIO SMS Ef.l
320-2041412 L

Invia un SMS*, dal lun-ven dalle 9:00 alle 17.00,
con il tuo codice cliente (senza spazi) per richiedere
informazieni e assistenza,

* La tariffa appicata & quefla prevista dal fuo eperators telafonica,

PROSSIMA BOLLETTA: 12 luglio 2017

La prossima bollefta, in base al suo plano di fatturazions standard, varra emessa entro il 12/07/2017,
Le ricordiamo che fa consegna avviene solitamente entro 15 giomi dall'emissione,

ENGIE ltalia 5, pA, Iscrizione al Registro Impresa di Milano e Codice flscale/Parita Soclets can Socio Unica, soltopasta all'attivita
\:;'El;ogl.ggg Testi 280- 20126 Milang - Capitale socizle Eurn VA . 05269781004 - Iscrizione al REA di Milano n, 1817030 di direzione e coordinamento di ENGIE S.A,



i

FORNITURA GAS

Codice Cliente 001 054 0008223
{riferimanta interna dacumento 117500002761346043 )

Faltura n. 100{MM/2064708 del 161082017

Scadenza pagamento: 17/07/2017
Fomifura intesfata a COMUNE DJ CERIGNOLA

Codice Fiscale 00362170714
P.VA 00362170714

Fornitura a mercato fibaro
Denominazione offerta: Delibera 64/09 (ex DL 195)

L L L R R e T P P PP T PP PP e

Periodo di falturazione: dal 01/85/2017 al 34/05/2017

Sita in VIALE TERMINILLO 0/G.N, 71042 CERIGNOLA FG

0

------------------------

aegacsasmasmnan resemsLLaas Sresbandbdrranrinvaerinaranrinrdarnsceentanaasnanbiavanns

Sintesi importi faturati importo (€}
Spesa perla materia gas naturale 6,65
Spesa peril trasparto e la gestione del contators 290,95
Spesa per ener di sistema 2,29
Alfre partite 755
Tofale imposte e IVA 1,55
Totale fornitura salvo conguaglio €34,31

&,

INFORMAZIONI TECNICHE

Tipologia di contratio: D - Usi diverst
Tipologiz di uso! Riscaldamentn
Profilo prelievo standard: C1D1 Coeff. di corwersione (C): 1

Dala attivazione fomitura: 61/01/1952 Cansumo annuo {sme): 18.344

Matricola contatore: 1111008074 Prograssivo dl consumo anno sotare:
Classe conlalore: G40 CORR 12088

Accessibifita contatore: Non accessibile (dal 2017 e comprenslvo dei valumi fatiurati
PDR (punto riconsegna): 10400000359653 con Ja presente fatiura)

Codice Remi: 34836301

Polera ealorifico sup. (P) Gdfme:
0,04035700

PRONTO INTERVENTO GAS )

6§ % 800901313

Per segnalare fughe di gas, iregolarith o interruzioni della fornitura occore
contalare immediatamente il Distributore Locale,

AUTOLETTURA GAS

¢ ¥ 800-993.330 [ 3202041414

Periodo utile autolettura: dal 81/07/2017 al 08/07/2017.

£

Patra effettuare la prossima autolettura tramite fArea Clienti, I'App Mobile, # Numero
Verde dedicato oppure inviando un SMS al numere indicato inserenda il Codice Cliente
seguito da virgola e dalla leftura del contatore. | servizi sono attivi 24 ore su 24,

Nomativa di rifedimento deliberata dallAutorita per l'energia elefirica, il gas e il sistema idico (AEEGSI: ARG/yas 64/08 e s.m.d, 57T32013R/GAS e sami, 2032017/R/IGAS,

200/2017/RICOM.

In questa holletta, sotto la voce “Spesa perilirasporto e 1a gestione del contatore”, viene applicata la compenente “canoni comunali®, a copertura dei maggiori onei desivanti dali‘incremento
dei canoni di concessione di distribuzione per [a localitd in cui & sita la fornitura di gas.

Letture e consumi

Q

[LETTURE | [consumi [
N Y4 .
lettura al me ConsSymo [11:] mc smc medfia giorno
Effeltiva precedente 300412017 80.310 Effettivo 31 0,000000 0,000000
i 17 80.310
Effettiva attuale 310520 fatiurato £,000000
ENGIE Itafia S.p.A. Iscrizione al Registro Imprese di Milanc e Codice fiscale/Partita Socletd can Socio Unico, sotioposta ali‘atlivita

Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milang - Capilale sociale Euro
32000.000 iv,

WA n, 06289761004 - [scrizione 2l REA di Milano n. 1817030

ci direzione: e coordinamento di ENGIE S.A.



L

EE2| riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE
riepilogo VA
imponibile ammontare
tva 2l 22%-arl, 17 ter DPR 633 e 7.55€
E{7 - Esclusa - art, 17 fer DPR 633 -7.55€ 0,00€
totale VA 7.55€
Totale fattura iva compresa euro 41,86
Importi soggetii alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1972 . euro-7,65
Totale importo da pagare euro 34,31
info
ABSICURAZIONE CLIENTI FINALI

Chiungue usi, anche occasionalmente, il gas fomito tramite reli di distibuzione o rafl di rasporlo, beneficia in via aulomatica di una coperfura assicurativa conlro Incidenti da gas, ai sensi dellz deliberazione
223/2(16/R/gas delfAutorith per I'energia efettrica, il gas e Il sistema idrico (AEEGSH. Per ulterdor Infarmazioni sf pud contattare Iz Spartello per (| consumatare di energia a! numero verde 800.166.654 o con
le modalith indicate nel sito Intermat www gulodta snengia,

PAGAMENTO

1} pagamenio defia bollelta deve avvenire enfro la scadenza e pud essere effetiuato utiizzando: Faddebito diretto in con'o cormente bancario/poslale, [a carta di crediks framite 1l sl casa.engie.i, i bolleiine
aliegato pressa un Ufficio Postale, un punte SisalPAY oppute Lotiomatica Sesviz] abilitato (per conoscere ki sportello Lottematica Servizl pill vicino dove pagare senza spese o commissioni, pud contatiare il
nostro Servizio Client o visltare i nostro sito casa.engle. [t}

RECLARO

In caso di reclamo pud seriverdd allindiizzo: ENGIE [{alia S.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postate n, 242 - 20123 Miano, ripartando una deserizione def problema rdscontrato ed | seguenti dati ebbligator,
nacessari per consentinci una corretia identificazione defla sua formitura e Finvio della risposta scritta &l reclamo, ai sensi dell/Allegalo A della Defbera ARGloom 164/08 dellAutoriti per energia eletirica, 1 gas
@ il sistema idrico (AEEGST): nome e cognome dellintestatario della fomitura, codice clignte, indirizzo di fomitura, Indiizzo postale se diverse da quello di fornitura, servizio a cui si riferises il reclamo scrlto
{eletiricity-gas-entrambi}, Se lo desidera pud inclire fornire il st numero di 2lzfono,

MOROSITA

La belleftz deve essere pagata entre la data di scadenza, come indicato dalla detibea n, 225/01 delAutorita per fenergia eletirica, T gas e il sislema idrico (AEEGS!). Qualora il pagamento venga effettuato In
ritardo vemanno adoebitati gli inferessi di mora pad al tasse ufficiale di dferimento stabilito dafla Banca Cenirals Evropea, aumentalo di 3,5 punti a decarrere dalla dala di scadenza sine alla data di pagamento.
Verranne addebitall anche | costi relativi al sollecitl sertt, Il cliente patra camunicare lavvenuto pagamenta via fax &l n, 02.32452551. In case di ulteriore inadempienza del cliente, ka fomitura vervd sospess,
pravio preavviso framile raccomandata, trascors! 7 glomi dalla data di ricevimento della raccomandata stessa, G interventi di sospensione ed evenluale successiva riatiivazions della fomitura eletirica, se operata
medianta semplice rimoziene/picmbatura del contatore, cemporieranno un addebito di euro 95. | costi relativi alla operazioni di sospensicna ed evenfuale suecessiva rattivaziane delta fornitura gas, saranno
2ddebitati af cliente come applicali dalla sccietd di disiibuzione lecsle,

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA EIQ GAS NATURALE
E possibile richiedere lintermuzione della semminlslrazione df energia eletinca efe gas naturale in qualunque momente seguendo Ja procedusa di disalimentazione disponibila nell'Area Clienti del sito casa.engle it
opptrce framite il Servizio Clienti chiamando il Numero Verde indicato sul fronte della bolletta,

%ALTRE PARTITE -, C
~ .
Gas naturale 1,55 €
Voce per compensazione Split payment 22% - arf. 17 ter DPR 633 755 €
{FAT]’URE NON PAGATE
N
La informiano che alla data della presente non ristita pervenuto i pagamento delle fatture:
Fattura Emlssione Scadenza Importo Glomi Ritardo®
TC0/MMIGE0595 1210272017 16/0372017 432904 62
100/MWG74215 171032017 1B0AZ017 2071,21 59
001265555 1242017 TEIIGI20NT 219220 32

Per un totale di 8792,53 €
*rispetio alla data di emissiope della presente faftura.

ENGIE Italia 8.p.A, Iscrizione al Regiskro Imprese di Milane e Codice fiscale/Pastita " Soclet con Soclo Unico, solfoposta all'atiivits
\aﬁah Fulvio Testf, 280 - 20425 Milzno -Capilale sociale Euro [VA n. 05289781004 - Iscrziane al REA di Milano n. 1817080 di direzione e coordinamanto di ENGIE S A,
2.000.000 iv.



dettaglio importi gas

SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE 6,65 euro
Tipo consumo Glorni Quantita UM Prezzo Unitario Totale IVA
Quota fissa
Commercializzazione al delfaglio (fissa)
Quola fissa dal (/0572017 al 340572017 Effettivo a 31,000000 99 0,21465785 6,69 2257
SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE 28,95 elro
Tipo consuma Glomi Quantiti um Prezzo Unitario Tolale VA
Quota fissa
Quiata fissa daf 01/05/2017 al /052017 Effitiivo 31 3,000000 a3 0,95513413 29,61 225P
Quota fissa comunale dal 010512017 al 31K5/20H7 Effettivo 31 31,000000 ag 0,01109551 0,34 226P
SPESA PER ONERI DT SISTEMA -2,29 elra
Tipo consume Glomi Quantits um Prazzo Unitarie Totale VA
Quota fissa .
Quotla fissa dal 01052017 al 31052017 Effetlivo 31 31000000 ag -0,07400011 2.7 2259
|ALTRE PARTITE 7,55 euro
- Totale IVA
Voce per compensazione Split payment 24% - art. 17 ter DPR 633 7,35 Ei7
ITOTALE IMPOSTE E VA 7,55 euro |
Tipo consume Glorni Quantita uM Prezzo Unitario Totala VA
lva al 22%-art, 17 ter DPR B33 34,31 euro 7,55
E17 - Escluso - art. 17 ler DPR 633 7,59 eurn 0,00
[roTALE 34,31 euro ]
ENGIE Italia S.p.A, Iscrizlone al Reglsfre Imprese di Milano e Codice fiscale/Pariita Socleta con Seclo Unico, sotioposia all'attivita

Viale Fusbvio Test, 280 - 20128 Milano - Capilale sociale Euro
32.000.000 iv.

IVA . 06289781004 - Iscrizione al REA di Milane . 1817090

di direzione e coordinamento di ENGIE 5.A.
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ENSIE ltalia S.p.A.
Viale Fulvio Testi,280

20126 Milano (MI)

Spettle
COMUNE DI CERIGNGOLA

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1/snc

P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 P.va C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2064708 del 16-06-2017 Protocollo 17865 del 18-08-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FCRNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione © ... UM Quantita’ Prezzounitaric Sconto | .. Importo  Alig. .
' , . . oL ’ lva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,650000 6,65 22
Spesa per il trasporfo e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 29,610000 29,61 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,340000 034 22
Spesa per oneti di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,200000 229 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 34,31
Riepilogo va
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 s imponibile 34,31
22 34,31 755 8§ Imposta 7,55
Totale 41,86
VA Vscaricoartvfer =~ =~ -7.55
 Nettc a pagare Corms e o0 34,31
e - ST et
TN FaERS 4 PO
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico

17-07-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

IT20U0558401627000000023312
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CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)

Atto N.820/28

In data 14-07-17

OGGETTO: Ligquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo giugno 2017, con
riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari.

Visto
art. 183, c. 7, D.Lgs. 267/00

REGOLARITA CONTABILE
attestante la copertura finanzia-
ria
Data: 14-07-17

Il Responsabile del Settore
F.to Buquicchic Dott. Giovanni

L'anno duemiladiciasseite, il giorno quattordici del
mese di luglio, in Cerignola, nella residenza comunale.

L DIRIGENTE DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIARI

RAGIONERIA

Buquicchio Dott. Giovanni, responsabile del Settore, ha

adottato la seguente determinazione:



«Il Cocmune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto € affidata alla ditta,
GDF - Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Citta di Cerignola'. Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez Energild
Italia S.p.A. , cambilando denominazione in Engie Italia
3.p.A.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liquidazione e il pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumo gas, emesse nel periodo
giugno 2017, riferite a differenti ubicazioni di fornitura,e
relative a periodo di consumo fino al mese di maggio 2017 ed
a conguagli vari per un totale di € 6.067,71.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

€ 204,05 intervento 01.02-1.03,02.05.000 (cap. 10437) "Utenze
a rete — Servizili Generali";

€ 17,98 intervento 01.01-1.03.02.05.000 ({(cap. 123%2) "Uten-
ze a rete - Uffici Giudiziari™;

€ 955, 44 intervento 04.01-1.03.02.05.000 {cap. 13467) "Utenze
a rete - Scuole materne;

€ 1.019,1¢9 intervento 04.02-1.03,02.05.000 {cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole Elementari™;

€ 615, 04 intervento 04.02-1.03.02.05.000 {cap. 13867) "Utenze
a rete - Scuole Medie Statali";

€ 519,18 intervente 12,03-1.03.02.05.000 (cap. 1B896) "Utenze
a rete - Attivita assistenziali";

€ 2.115,17 intervento 06.01-1.03.02.05.000 (cap. 18263) "Utenze
a rete - Stadic comunale Palestre"”;

€ 621,66 intervento 01.05-1.03.02.9%.000 (cap. 11565) "Utenze
a rete — Prestazioni di servizi per il funzionamen-
to del patrimonio disponibile e per i servizi cor-
renti finanziati con il 70% onerli urbanizzazione".

Viste la nota prot. n. 18341 del 20/06/2017 del Dirigen-
te del Settore Tecnico Area Tecnica, 1l guale esaminate le
bellette in parola e riscontratene la regolarita autorizzava
il pagamento delle fatture elettroniche relative a Engie
Italia S.p.A.»
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In attesa dell'approvazione del Piano Economico di ge-
stione (PEG)} per l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato il preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
quale i Servizi Finanzlari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che e stato effettuato il contreolle di regola-
ritad contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione &
stato apposto il wvisto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria"™ che prevede che: "Le cbbligazioni giuridiche
perfezionate sonc registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'obbligazione, imputandole all'e-
sercizio in cul 1l'obbligazione viene a scadenza";

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivitd di direzione politica da gquelle di
gestione amministrativa;

Visto il decreto del Sindaco del 06/07/2017, prot. n.
130/GAaB., con il quale 11 Segretario Generale, Claudione
dott.ssa Rosaria, sostitulsce temporaneamente il Dirigente
del Setiore Servizi Affari Generali comprendente 1 Servizi
Affari Generali, Servizi Legali, SUAP, Sviluppo Economico e
C.U.C. del Tavoliere, in congedo ordinario dal 10/07/2017 al
14/07/2017;

Visto il decreto del Sindaco del 06/06/2017, prot. n.
102/Gab., con il quale si ridefinisce e si affida al dott.
Giovanni Buguicchio, la Dirigenza del Settore Servizi Ge-
stionali e Finanziari comprendente 1 Servizl Ragioneria,
Personale-Organizzazione, Tributi, Economato e Provveditora-
to;

DETERMINA

1) di approvare e liquidare la spesa di € 6.067,71 per il
servizio di somministrazione del gas nella Citta di Cerigno-
la per il periodo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicato in narrativa;

2) di pagare, per il titolo di cui sopra, la somma di €
6.067,71 Iva compresa a favore della Energie Italia
S.p.A.(Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004),considerato
che le fatture di che trattasl rientranc tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'Iva, verra
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versata all'Erario secondo le modalitd e i termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restante somma verrda a mezzo di bonifico bancario
Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.:

3} di precisare, ai fini della conformitda del presente prov-
vedimento al principio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che l'obbligazione di culi trattasi &
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendo in detto anno
previsto il completo adempimento della prestazione da cul
scaturisce l'obbligazicne medesima;

4) di impegnare, seconde i1l principioc della competenza fi-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/201i1, 1la
spesa di € 6.067,71 sui capitoli indicati in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sui medesimi Bilanci;

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autoritad
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59%/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezlone "Amministrazione
trasparente", sotto-sezione di primo livello "Bandi di gara
e contratti";

6) di dare atto che il presente provvedimento & stato asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, 1in servizio
presso 1'Ufficio Ragioneria.
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CITTA DI CERIGNOLA
{ Provincia di Foggia )
Piazza della Repubblica N. 1
71042 — Cerignola
Partita Iva e C.F, 00362170714

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto N.

OGGETTO:

Ai sensi degli artt. 153, comma 5 e 183 comma 7, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 si attesta la regolaritd contabile e la copertura finanziaria

della spesa.

La spesacomplessivadi€  6,067,71 (CIG, ) di cui alla presente determinazione del Responsabile di Area graveri:

82028

In data

14-07-17

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo

giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari.

.

Importo Codice di Bilancio Capitolo/Art Anno Impegno N. Data [Impegno

204,05 01,02-1.03,02.05.006 10437/ 2017 550 13-07-2017

17,98 02,01-1.03.02.05.006 12392/ 2017 551 13-07-2017

955,44 04.01-1,03.02.05.006 13467/ 2017 552 13-07-2017

1.019,19 04.02-1.03.02.05.006 13667/ 2017 553 13-07-2017

635,04 4,02-1,03,02,05.006 13367/ 2017 554 13-07-2017

319,18 12,03-1.03,02.05.006 18896/ 2017 555 13-07-2017

211517 06.01-1.03.02.05.006 18263/ 2017 556 13-07-2017

621,66 01.05-1.03.02.99.999 11565f 2017 557 13-07-2017
] Tmporto | Codice di Bilancio | CapitolofArt. i Anno | Sub.ImpegnoN. | DataSub. Impegno |
| Tmporte | Codice di Bilancio | Capitolo/Art, i Anno | LiquidazioneN. | Data Liquidazione ]

Cerignola, Ii 14-07-17

IL RESPONSABILE DELL’AREA
F.to Buquicchio Dott. Giovanni



IL DIRIGENTE DEL SETTORE
F.to Buquicchio Doft, Giovanni

Copia conforme all'originale, 14~-07-17 IL DIRIGENTE SERVIZ] AA.GG. F.F.
Claudione Rosaria

Il sottoscritto DIRIGENTE SERVIZI AA.GG. F.F.
attesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal
15-07-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

O & stata trasmessa con lettera prot. n. 20871 del 14-07-17 al Sindaco;

O & stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

O é divenuta esecutiva il giorno 14-07-17.

Dal Palazzo di Citta, 14-07-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG. F.F.
Claudione Rosaria

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 15-07-17 al 29-07-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 31-07-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dotf ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00028 - Anno atto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 - |IMPEGNO 550 del 13/07/2017 Imporio 204,05 Completamenta
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagaio
UTENZE A RETE SERVIZI ITALIA S.p.A. per.canone e consumo Imp.aftuale 204,05

GENERALI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATC 3496 del 03/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunall, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimenio consurni fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 204,05

DOCUMENTO n.100/MM/2064709 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(Q0
10540009593 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 204,08

U Competenza 11565 - |IMPEGNO 557 del 13/07/2017 Importo 621,66 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
PRESTAZION! DI SERVIZI PER IL  JITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 621,66

FUNZION. DEL PATRIMONIO gas per i vari servizi comunali,

DISPONIBILE E PER | SERVIZI emesse nel periode giugno 2017,

CORRENTI FINANZ. GOL 70% con riferimento consumi fino al mese

ONERI URBANIZZAZIONE di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3497 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE {TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 621,66

DOCUMENTO n.100/MM/20684737 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA Dl GAS NATURALE ( ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA(00
10540089404 PERIOCDQO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 621,66

U Competenza 12392 - |IMPEGNO 551 del 13/07/2017 Importo 17,98 Complsetamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE UFFICI ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 17,98

GIUDIZIARI gas per [ varl servizl comunali,

emesse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese

di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3498 del 03/10/2017 .
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguaghi varl. 17,98

DOCUMENTO n.100/MW/2064713 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.{ ENGIE [TALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(QO
10540012458 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 17,98

U Competenza 13467 - [IMPEGNO 552 del 13/07/2017 imporio 955,44 Completamenie
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUCLE ITALIA S.p.A. per canone € consumo Imp.attuale 955,44

MATERNE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periode giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3499 dsl 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fine al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2064705 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA 5.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0O
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10540004971 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3500 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 144,75

DOCUMENTQC n.100/MM/2064706 del 16/06/2017 ENGIE |TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORMITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE)
UTENZA(00 10540004972 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 144,75
MANDATQ 3501 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 80,73

DOCUMENTO n.100/MM/2064710 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA 5.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANO (CUSTODE)
UTENZA{00 10540009899 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 80,73
MANDATO 3502 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTC n.100/MM/2064717 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(CO
10540013466 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3503 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTQC n.100/MM/2064722 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(0O
10540014908 PERIODO FING AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATG 3504 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canene & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2064726 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(QO
10540014921 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3505 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizl comunali, emesse nel petiodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 74,16

DOCUMENTO n.100/MM/2064729 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI (CUSTODE)
UTENZA(0O 10540015038 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 74,16
MANDATO 3506 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con rifetimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTQC n.100/MM/2064732 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P_A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(GO
10540018559 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3507 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i var servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 446,50

DOCUMENTQC n.100/MM/2064738 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA(0D 10540092650 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 446,50

Pagina 2/6




ak

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 553 del 13/07/2017 Importo 1.019,19 Completamente

0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazicne 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUQLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 1.019,19
ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagii vari.

MANDATO 3509 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2064708 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. ELEM TERMINILLO UTENZA{0C
10540008223 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3510 del 03/10/2017 .
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 312,87

DOCUMENTQ n.100/MM/2064711 del 16/06/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIC UTENZA(CO
10540009980 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 312,87
MANDATO 3511 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
giugne 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 101,30

DOCUMENTO n.100/MM/2064716 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 105400133998 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIC 2017 101,30
MANDATO 3512 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

BOCUMENTO n.100/MM/2064719 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA({0O
10540014164 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3513 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugne 2017, con riferimento consumi fine al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2064723 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE [TALIA SPA) SC. ELEM MARCON! UTENZA(0D
10540014912 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3514 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2064724 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(0C 10540014914
PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 41,86
MANDATO 3515 del 03/10/2017
Liquidazione fatture defla ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fine al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 25,08

DOCUMENTOQ n.100/MM/2064728 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORC (CUSTODE) UTENZA(CO
10540015037 PERICDQO FINQ AL MESE DI MAGGIO 2017 25,06
MANDATO 3516 del 03/10/2017
Liguidazicne fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggic 2017 & conguagli vari. 311,22
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DOCUMENTC n.100/MM/2064730 del 18/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELL! (CUSTODE)
UTENZA(0O 10540015176 PERIODC FINC AL MESE DI MAGGIO 2017 311,22
MANDATO 3517 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fine al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 101,30

DOCUMENTO n.100/MM/2064725 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC, ELEM TORRICELLI UTENZA(DQ
10540014915 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 101,30

U Competenza 13867 - |IMPEGNO 554 del 13/07/2017 Importo 615,04 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE MEDIE |ITALIA S.p.A. per canone & consumo Imp.attuale 615,04

gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periedo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATC 3526 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA 3.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 181,93

DOCUMENTO n.100/MM/2064715 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(0O
10540012597 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 181,93
MANDATO 3527 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 109,25

DOCUMENTC n.100/MM/2084720 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0O
10540014165 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 109,25
MANDATO 3528 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per [ vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugne 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 139,17

DOCUMENTO n.100/MM/2064727 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA{0O
10540015020 PERIODC FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 139,17
MANDATO 3529 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 83,39

DOCUMENTO n.100/MM/2064731 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTISTI
UTENZA(00 10540015871 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 83,39
MANDATO 3530 del 03/10/2017
Liguidazione fatiure delia ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 101,30

DOCUMENTO n.100/MM/2064733 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DCN BOSCO VIA TOMBA DE|
GALLI UTENZA(OO 10540019174 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 101,20
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U Competenza 18263 - | IMPEGNO 556 del 13/07/2017 Importo 2.115,17 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE CAMP| SPORTIVE |ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 2.115,17
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo giugno 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATOQ 3533 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 343,21

DOCUMENTO n.100/MM/2064707 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA{00
10540006339 PERIODC FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 343,21
MANDATO 3534 del 03/10/2017
Liquidazione faiture della ENGIE ITALIA S.p.A, per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugne 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 382,05

DOCUMENTO n.100/MM/2064712 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO M.LE CIANCI
UTENZA({00 10540011395 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 382,05
MANDATO 3535 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli varl. 454,65

DOCUMENTO n.100/MM/2064734 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA 5.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRC SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(0Q 10540020816 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIQ 2017 454,65
MANDATO 3536 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi finc al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 751,04

DOCUMENTO n.100/MM/2064735 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(DD 10540022786 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 751,04
MANDATO 3537 del 0310/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per 1 vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 184,22

DOCUMENTO n.100/MM/2064736 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(00 10540022757 PERIODQ FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 184,22

U Competenza 18896 - |IMPEGNO 555 del 13/07/2017 Importo 519,18 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 519,18

ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo giugne 2017,
con riferimento consumi fino al mese
di maggio 2017 e conguagli vari.

MANDATOQ 3531 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 217,78

DOCUMENTO n.100/MM/2064718 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SQCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASSO UTENZA(DO 10540014000 PERIODO FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 217,78
MANDATO 3532 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
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giugno 2017, con riferimento consumi fino al mese di maggio 2017 e conguagli vari. 301,40

DOCUMENTO n.100/MM/2064721 del 16/06/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIAN] VICO Ill MELFI
UTENZA(CO 10540014211 PERIODC FINO AL MESE DI MAGGIO 2017 301,40

Pagina 6/6

w»



IINT o YIIEE

ISTITUTO HAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE
COHTRO GLI INFORTUNI SUL LAVORO

Durc On Line

[NDY

Istdute Nazianale Pravidanza Sociale

\

Numero Protocollo  |INPS_7830912| Data richiesta

07/09/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Denominazionefragione sociale

ENGIE [TALIA SPA

Codice fiscale

06288781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANG MI 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
LN.ALL.

4
i

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’'edilizia.
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£] Bizcossions
Agengla Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale: 06289781004
Identificativo Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Importo: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: BRCOMOD98

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

-

Agenzia delle entrate-Riscossione - Agente della riscossione per tuttf gli ambiti provineiali nazionall ad esclusione dal territorio della Regione Siciliana ~ Sede legale Via Glusepps Grezar,
14 - 00142 Roma - [scritta al registro delle imprese di Roma, C. F. e P. IVA 13756681002



Codice Fiscale: 06289781004
Denominazione: ENGIE FTALIA SPA
Sede Legale: VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO MI 20126

MNumero Pratica: INPS_7830912
del07/09/2017
ora:09:08

Regolarita Confributiva
Per il codice fiscale indicato & gia in corso l'attivita di verifica da pacte degli Enti. (numero protocollo
INPS_7830912 del 07/09/2017). Ricevera una PEC all'indirizzo indicato al momento dell'accesso per
visualizzare ed acquisire I'esito della verifica.
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CiTTA° DE CERIGN@”‘LA
SETTORE LL.FP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICDO

(Servizio — Manatenzione)

/lESH} Cerignola, 20 GlU. 7

Prot. n.,

OGGETTO: Trasmissious prospetto fatture eletironiche,

Al Dhrvigenis

el Settovs Seirvizi Finarziari
e dott. Giovanni Buguiechio
4 Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetio seiative sile fattuve

eletironiche di ENGIE SFA ed ENEL SPA, accettate ed invinte nel sictema inferscambin.

L& prasente vale come nulla-osta al pagamento dells stesse. -

Distinti saluti.

AT _,\1\ 1L DIRIGENTE
. . @ 37 - %)\ SETTORE LLPP. - MANUTENZIONE
AP LAMBIENTE E VERBE PUBBLICO

(ing, Clorindg fexith

i} - e
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DICHIARAZIONE Al SENSI DELL'ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTOQ 2010

Il sottoscritto Francle Albert Néel, nafo a Fécamp (Francia) il 19 ottobre 1970, in qualithd di Amministratore
Delegato e legale rappresentante della Sacieta GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milano, via G.
Spadolini, 7, codice fiscale/partita IVA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Cadice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previsto dall'art. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle sanzioni penali richiamate
dallart. 26 deila legge 15/1968 e dal 3*comma dell'art. 11 del D.P.R. 403/1998 in caso di dichiarazionifalse

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cui all'art. 3 della legge 136/2010 ed a tal fine
COMUNICA.

¥ che il conto corrente dedicato anche in via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazione
Appaltante & il seguente (indicare glj estremi identificativi del conto corrente nel formato BIC/IBAN):

1T20U0558401627000000023312 BIC BPMIITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 -
P.zza Napoli 16 — 20146 Milano MI

¥ che le persone delegate ad operare su detfo conto carrente sono (indicare le generalits ed il codice fiscale):

RODANTE BRUNO C.¥ RDN BRW 62A1l8 T754A
CHIARINI ALDO C.F. CHE LD& 59T03 F205A

D! FLAMMINIO GIUSEPPE C.F. DFL GER 74D11 A940R

BIAGI PAOLO C.F. BGI PLA E7A03 LB33K

PAGANUCC! MATTEO ANTONIO C.F. PGN MTN 73L12 F205R
MASTROPAOLO LOREDANA G.F. MST LDN 73C60 B5197
DEJEAN QUENTIN ¢.F. DJN OTN B1D30 Z110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARIA Cc.F. DLL MRS 79846 D390H
CALLEGARI SARA C.F. CLL- SRA 67R70 F205D

NEEL FRANCK ALBERT C.F. NLE FNC 70R19 Z110L

GDF SUEZ Energig S.p.A.
Via Glovann! Spadelinf, 7 o .

' tal Te 185 000 00 ey fv ~Coffics Fiscal fr Py VA ¢ 134228815
20441 Misno ~ Malla , et eumte fscalaf Pari VA o 10422690155
Tel, +39 02 329031 — Fax +39 02 32503200 Saciktd sotiopqity allElivit dl tireziorie ¢ coordementa df
yiwngdlsuezit GDF SUEZEdior) Reka S pA,

¢ T —:::::__mm)
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CNGIC

v che per tutti i rapporii giuridici che verranno instauraff con codesta Stazione appaltante si avvarra del conto
corrente dedicato sopra specificato.

Si dichiara inoltfe di impegnarsi a comunicare ogni modifica intervenuta nei dati trasmessi.

~ Timbro della difta e
Firma del Legale rappresentante
GDF SUEZ Energio S p.A.
L'Amministratore De;eg';w.
"'!9' Franck Nao

Luogo e data,

Milano | 23/01‘ [?_OIS

Allegato? fotocopia, non autenticéata, dél documento d’identita del softoscrittore, in corso di validita
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